Plusy a minusy
biotopu:
prakticke
zkusenosti
10letého provozu

biotopu Kotynka

Martin Sobotka

Znojmo

29. 11. 2023
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Predpoklady
Rok 2008

Program rozvoje meésta s
obsahlym nazorovym pruzkumem

Wishlist zahrnoval koupaliste
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Plusy

Nizké naklady

Velka navstevnost
Nenasilny krajinny prvek
Biotop

Kvalita realizace stavby

Siroko daleko prvni



Minusy
izleé nillad

Velka navstevnost

Ve u V4 LI V4
NepasHRy-KkraHrRY-

Biotop
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Kvalita realizace stavby

Siroko daleko prvni
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Minusy
Selhani trhu z hlediska pohostinstvi

Nutnost neustalée péce, zachranna
brzda

Cerpadla
podle projektu: 1x 20 m3
od roku 2013: 2x 40 m3
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Minusy

2011
Vysavani dna

2011 - 2013
Statecny boj o rostliny

2015
Vybetonovani plazicek, nova
strojovna
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Minusy

2018
Usazovani kalu

2023
UV lampa jako pojistka



Parametry

4000 m?3
100 m délka

N Ny

13 m sSirka

4 venkovni sprchy
2 vnitrni

1325 navstevniku
maximalne

300-400 optimalne

i «Dobfany




Navstevnost a trzby

Cas.interval

kvéten 2023
cerven 2023
cervenec 2023
srpen 2023
zafi 2023

Celkem

Celkem
Dan

0,00
2097,13
6 386,95
7 188,79
1176,73

16 849,60

Celkem
Neto

0,00

164 822,87
324 323,056
253 781,21
33 338,27

776 265,40
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Celkem
Bruto

0,00

166 820,00
330 710,00
260 970,00
34 515,00

793 115,00
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Srovnani se Slovickym vrchem ’

Byvalé vojenske cviciste, EVL




